

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการจ้างงาน สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
ประเภท ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จว.ศรีสะเกษ
เจ้าของอาคาร สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
สถานที่ก่อสร้าง จว.ศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการจ้างงาน สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคาคานแบบ ปร.4 จำนวน 31 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานอาคาร	7,694,419.13	1.2969	9,978,892.17	
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ			688,300.00	
3	งานครุภัณฑ์ลอยตัว			1,484,040.00	
4	งานพิเศษ			1,778,000.00	
5	ค่าถมดิน	143,520.00	1.2969	186,131.09	
6	งานติดตั้งเสาวิทยุ			843,633.02	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			14,958,996.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		14,950,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

พันตำรวจเอก

(ชยากร เทศะบำรุง)

รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ

พันตำรวจโทหญิง

(รัฐธรณ์ ธรรมกิตติพันธ์)

รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ

(นายสุรชัย วงษ์ชาติ)

พนักงานโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมวลราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโซธการ สำนักงานส่งเสริมการต่างประเทศ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมวลราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลำปางตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม	1,651,060.70				1,651,060.70	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม	3,726,251.96				3,726,251.96	
3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล		รวม	397,350.00				397,350.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม	435,290.00				435,290.00	
5	หมวดงานอื่นที่		รวม	143,520.00				143,520.00	
6	หมวดงานบริเวณ		รวม	1,340,946.47				1,340,946.47	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินประมาณ							7,694,419.13	

सर्वोच्च न्यायालय

Handwritten signature: *Handwritten signature*

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่

2

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานฐานรากและเสาตอม่อ		รวม					491,931.94	
	1.2 งานโครงสร้าง คสล.		รวม					1,159,128.76	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง เป็นเงิน							1,651,061	

พ.ศ. ๖๖-๐๖

พ.ศ. ๖๖-๐๖

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่

3

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.1 งานฐานรากและเสาเข็ม								
	1.1.1 งานเจาะสำรวจดิน	2.00	จุด	-	-	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	1.1.2 ขุดดิน	40.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,480.00	4,480.00	
	1.1.3 ทราดยานกันหลุม	0.86	ลบ.ม.	366.67	315.34	104.00	89.44	404.78	
	1.1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.72	ลบ.ม.	1,800.00	3,096.00	426.00	732.72	3,828.72	
	1.1.5 เสาเข็มตอกสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.30 x 0.30 x 8 ม.	42.00	ต้น	7,402.50	310,905.00	998.00	41,916.00	352,821.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	42.00	ต้น	-	-	280.00	11,760.00	11,760.00	รวมวัสดุตัดไม้แป็อง
	1.1.6 คอนกรีต 1:2:4	10.88	ลบ.ม.	1,833.64	19,950.00	532.00	5,788.16	25,738.16	
	1.1.7 เหล็กเสริม								
	1.1.7.1 เหล็กข้ออ้อย								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม.	-	กก.	24.54	-	3.10	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม.	671.15	กก.	24.51	16,449.89	3.10	2,080.57	18,530.45	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.	652.16	กก.	23.40	15,260.54	3.60	2,347.78	17,608.32	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	87.27	กก.	23.73	2,070.92	3.60	314.17	2,385.09	
	1.1.7.2 เหล็กเส้นกลม								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	-	กก.	29.58	-	4.40	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	-	กก.	30.42	-	4.40	-	-	
	ยอดยกไป							464,556.52	

พ.ศ. ๖๖

พ.ศ. ๖๖

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วันแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 เกณฑ์

22

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งค้ำวางอุดรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

৭৭.৭৭.৭৭.

20.11.2018

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 พ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2 งานโครงสร้าง คสล.								
	1.2.1 ทราเวอร์สพื้น	-	ลบ.ม.	366.67	-	104.00	-	-	
	1.2.2 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	157.17	ลบ.ม.	1,833.64	288,193.20	532.00	83,614.44	371,807.64	
	1.2.3 เหล็กเสริม								
	1.2.3.1 เหล็กข้ออ้อย								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม.	-	ก.ก.	24.54	-	3.10	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม.	843.37	ก.ก.	24.51	20,671.00	3.10	2,614.45	23,285.45	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.	5,248.11	ก.ก.	23.40	122,805.77	3.60	18,893.20	141,698.97	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	4,854.96	ก.ก.	23.73	115,208.20	3.60	17,477.86	132,686.06	
	1.2.3.2 เหล็กเส้นกลม								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	606.14	ก.ก.	29.58	17,929.62	4.40	2,667.02	20,596.64	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	1,725.94	ก.ก.	30.42	52,503.09	4.40	7,594.14	60,097.23	
	1.2.4 ลวดผูกเหล็ก	398.36	ก.ก.	48.11	19,164.89	-	-	19,164.89	
	1.2.5 ไม้แบบทั่วไป (คิด 50%)	345.00	ตร.ม.	400.00	138,000.00	139.00	47,955.00	185,955.00	
	1.2.5 ตะปู	86.25	กก	48.81	4,209.86	-	-	4,209.86	
	1.2.6 พื้นสำเร็จรูป	451.00	ตร.ม.	280.00	126,280.00	50.00	22,550.00	148,830.00	
	1.2.7 คอนกรีตหิบน้า	22.55	ลบ.ม.	1,833.64	41,348.58	419.00	9,448.45	50,797.03	
	รวมงานโครงสร้าง คสล. เป็นเงิน							1,159,128.76	

พ.ท.ด.

นาย.น.ป. 5555

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารฐานถาวรแห่งแรกจุดเงิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบฉบับที่ 11050/62

ฝ่ายประมวลผล: กลุ่มงานวิจัยและเชี่ยวชาญ กองโสตถาธิการ ส่วนนิเทศส่งเสริมกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมวลผล วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

Yr. 7. 10.

১৫/০৫/১৯

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัยและพัฒนาเทคโนโลยี (ขนาดเล็ก) ๗,๖๖.๖๖๖ บาท

แบบ ปร.4 แกนที่

7

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมกัมพูชา สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำนักงานอู่ข้าวอู่น้ำจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

W.D.

10. 2018

3

8

แบบเลขที่ 11050/62

ประมวลราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งคํารวจอุดรจังหวัดสว.สระเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

YV 51.0 -

20/09/2015



แบบ ปว.4 แผ่นที่ 9

แบบเลขที่ 11059/62

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการขออนุญาตขึ้นวัดพระบาท ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

44 m. 0.

James S. Jones

10

แบบบ่อขุด 11050/62

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 พ. วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

11.07.0. 

(Signature)



ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราบบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัยเชิงเหตุผลเงิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ว.ศรีสะเกษ

แบบ ป.4 แผ่นที่

11

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคามูลค่า	จำนวนเงิน	ราคามูลค่า	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู่ - งานหน้าต่าง								
	2.5.1 ป.1 บานเปิดคู่ถูมเนียมหนา 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	1.00	ชุด	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.2 ป.1' บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.3 ป.2 บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว 6 มม. พร้อมหน้าต่างบาน	2.00	ชุด	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	วัสดุ + แรง
	ป.2' บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว 6 มม. พร้อมหน้าต่างบาน	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.4 ป.3 บานเปิด บานไม้อัดหรือไมโครไฟเบอร์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.5 ป.4 บานเปิด บานไม้อัดหรือไมโครไฟเบอร์	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.6 ป.5 บานเปิด บานไม้อัดหรือไมโครไฟเบอร์	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.7 ป.6 บานเลื่อน บานไม้อัดหรือไมโครไฟเบอร์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.8 ป.7 บานเปิด บานเดียวกับหน้าสำหรับรูป	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.9 ป.8 บานสวิงคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว 6 มม.	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.10 ป.9 บานเปิดคู่ ไม้อัดหรือไมโครไฟเบอร์	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.11 ป.9' บานเปิด บานไมโครไฟเบอร์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.12 ป.10 บานสวิง บานคู่ถูมเนียม 1.2 มม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.13 น.1 บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	3.00	ชุด	16,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.14 น.2 บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.15 น.2' บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	3.00	ชุด	14,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.16 น.3 บานเลื่อนคู่ถูมเนียม 1.2 มม. กระจัดคดแสงสีเขียว	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	วัสดุ + แรง
	ยอดคงเหลือ							355,500	

พ.ศ. ๖.

พ.ศ. ๖.

พ.ศ. ๖.

ประมาณราคาเพื่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ณ.จ.ว.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แยกที่

12

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							355,500.00	
	2.5.17 น.3' บานเลื่อนอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	-	ชุด	15,500.00	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
	2.5.18 น.4 บานเลื่อนอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.19 น.5 บานกระทุ้งอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.20 น.6 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.21 น.6' กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.22 น.7 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.23 น.8 บานเกล็ดคดเคี้ยว กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.24 น.8' บานเกล็ดคดเคี้ยว กระงะกักแสงสีเขียว	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.25 น.9 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.26 น.9' กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.27 น.10 บานเลื่อนอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.28 น.11 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.29 น.12 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.30 น.13 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.31 น.14 กระงะกักแสงอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	1.00	ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.32 น.15 บานกระทุ้งอลูมิเนียม 1.2 มม. กระงะกักแสงสีเขียว	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุ + แรง
	รวมงานประตูและหน้าต่าง เป็นเงิน							611,500.00	

พ.ร.อ.

นาย ธีรศักดิ์

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัยเชิงเทคโนโลยี 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ป.ร.4 ฉบับที่

13

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบขอที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.6 งานสุขภัณฑ์หรืออุปกรณ์ติดตั้ง								
	2.6.1 โถส้วมนั่งราบมีถังน้ำในตัว	5.00	ชุด	3,700.00	18,500.00	450.00	2,250.00	20,750.00	
	2.6.2 ที่ปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ฟลัชวาล์ว	3.00	ชุด	5,800.00	17,400.00	450.00	1,350.00	18,750.00	
	2.6.3 ถังล้างมือชนิดฝักบัวพร้อมอุปกรณ์ ก๊อกน้ำ	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	450.00	1,350.00	15,750.00	
	อ่างล้างมือชนิดแขวน มีที่บังคับทิศทาง พร้อมอุปกรณ์ ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	450.00	450.00	5,650.00	
	2.6.4 ที่ใส่กระดาษชำระ	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00	
	2.6.5 สายชำระ	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	2.6.6 ขอบแขวนผ้า	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
	2.6.7 ราวแขวนผ้า	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	70.00	420.00	3,120.00	
	2.6.8 กระดาษทิชชู ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	70.00	280.00	2,680.00	
	2.6.9 ผักบัวอาบน้ำชนิดปรับระดับได้ มีที่วางสบู่ในตัว	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	170.00	510.00	4,110.00	
	2.6.10 ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00	
	2.6.11 เครื่องล้างจานอ่างล้างน้ำ ค.ส.อ.บุรณพินทกรนิล ยาว 1.70 ม.	1.00	ชุด	408.00	408.00	500.00	500.00	908.00	
	เครื่องล้างจานอ่างล้างน้ำ ค.ส.อ.บุรณพินทกรนิล ยาว 1.00 ม.	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	500.00	500.00	2,900.00	
	2.6.12 FD 2" ชนิดมีดักก้น	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	70.00	350.00	2,600.00	
	2.6.13 STOP VALVE 1/2"	20.00	ชุด	125.00	2,500.00	25.00	500.00	3,000.00	
	2.6.14 ที่ปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	70.00	140.00	1,940.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์หรืออุปกรณ์ติดตั้ง เป็นเงิน							88,803.00	

พ.ต.อ. 





ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วิทยุแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ว.ศรีสะเกษ

แบบ ปว.4 แผ่นที่

14

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ឈ្មោះ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิจัยและเชี่ยวชาญ คณะโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมกําลังปฏุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมวลเวลาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

W.G.D. 

Handwritten signature: *W. H. H. H.*

15

แบบอักษร 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดสระเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

W.M.D.

Handwritten signature: *Handwritten signature*

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาป้องกันงานก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัยและพัฒนาเครื่องปั้นดินเผา 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ว.ศรีสะเกษ

แบบ ป.ร.4 ฉบับที่

16

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ทำส่งสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 งานระบบประปา								
	3.1.1 เครื่องปั๊มน้ำ 205 W.	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
	3.1.2 เดินท่อน้ำดี	21.00	จุด	1,200.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	3.1.3 เดินท่อน้ำทิ้ง	9.00	จุด	1,200.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	3.1.4 เดินท่อไฮโดรค	8.00	จุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	3.1.5 เดินท่อน้ำฝน GSP ศก. 4"	17.00	จุด	3,500.00	59,500.00	-	-	59,500.00	วัสดุ + แรง
	3.1.6 เดินท่อเมนประปา	1.00	L.S.	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00	วัสดุ + แรง
	3.1.7 ถังเก็บน้ำบนดินขนาด 2,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	20,650.00	41,300.00	2,000.00	4,000.00	45,300.00	
	3.1.8 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	รวมงานระบบประปา เป็นเงิน							221,300.00	
	3.2 งานระบบสุขาภิบาล								
	3.2.1 ถังบำบัดน้ำเสีย 2,000 ลิตร พร้อมเชื่อมท่อระบบ ฐาน กสท.หนา.0.15 ม. RB 9	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	3,500.00	3,500.00	10,300.00	
	ฐาน กสท.หนา.0.15 ม. RB 9 ๒๐.15 ม.								
	3.2.2 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	รวมงานระบบสุขาภิบาล เป็นเงิน							10,300.00	

พ.๓.๑.

พ.๓.๑.๑.

แบบ ปจ.4 (ฉบับที่) 17

แบบเช่าที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดสระเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

44. 59. 2.

WU 12

18

แบบเฉพาะที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

W. 57.0.

[Handwritten signature]

แบบ ปว.4 แฉ่งที่ 19

แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

W. 67.0.

20/10/2020



ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รวมจังหวัดอุบลราชธานี 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ว.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่น 20

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานบริหารและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาลอย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งกระทรวงมหาดไทยที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนน/พื้น คสล.(ถนน ก.ส.อ. 4 x 4.5 ม. = 18 ตร.ม. พร้อมวัสดุรองพื้น)								
	ปรับบดอัดดินเดิมและวัสดุรองพื้น	18.00	ตร.ม.	-	-	16.00	288.00	288.00	
	หินคลุกบดอัดแน่น	3.51	ลบ.ม.	380.00	1,333.80	79.00	277.29	1,611.09	
	ทรายละเอียด	0.23	ลบ.ม.	366.67	84.33	112.00	25.76	110.09	
	คอนกรีต ค.2	2.70	ลบ.ม.	1,833.64	4,950.83	327.00	882.90	5,833.73	
	เหล็กเส้นกลม SR.24 RB 9 mm.	55.39	กก.	29.58	1,638.44	4.40	243.72	1,882.15	
	เหล็กเส้นกลม SR.24 RB 12 mm.	22.20	กก.	28.85	640.47	3.60	79.92	720.39	
	เหล็กเส้นกลม SR.24 RB 19 mm.	9.36	กก.	26.06	243.92	3.10	29.02	272.94	
	ตัวผูกเหล็ก	2.61	กก.	48.11	125.49	-	-	125.49	
	แบบข้าง (คิดใช้ 100 ครั้ง)	1.27	ตร.ม.	20.00	25.40	60.00	76.20	101.60	
	ซูนยอสฟิ้อเหล็กรอยต่อ	25.00	ท่อน	10.00	250.00		-	250.00	
	ตะปู	0.02	ถัก	859.06	15.15	-	-	15.15	
	ฮานวอสฟิ้อเหล็กเสริมทราย	10.75	ม.	15.00	161.25	-	-	161.25	
	แต่งผิวคอนกรีตหยาบ	18.00	ตร.ม.	-	-	15.00	270.00	270.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			3,616.97	9,469	13,086.05	2,172.80	11,641.89	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร							646.77	
2	พื้นที่งานถนน คสล.พื้นที่ถนน คสล (พท.ไม่น้อยกว่า 1,258 ตร.ม.)	1,258.00	ตร.ม.	646.77	813,638.73			813,638.73	
	รวมหมวดงานถนน ก.ส.อ. ต่อตารางเมตรเป็นเงิน							813,638.73	

พ.ศ. 0.

พ.ศ. 0.

แบบ ป.4.4 ส่วน 21

แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

၁၃.၈.၂၀

[Handwritten signature]

22

แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

W. G. O.

प्रतिपक्ष

แบบ ปว.4 ต่อหน้า 23

แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

Yr 82 0.

[Handwritten signature]

แบบ ป.4 หน้า 24

แบบเลขที่ 11050/62

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

[illegible]

W.M.O. ✓

www.ck12.org

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นก่อนสร้างอาคารศูนย์วัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ต 191 (ขนาดเล็ก) ก.ข.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่น

25

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบบอชที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิจัยและพัฒนา กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมกีดจางารุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

[illegible]

yy mD .

10/11/1991

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ต.จว.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 26

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11030/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ทำตั้งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานถมดินอัดแน่นพื้นที่ก่อสร้าง								
	งานดินถมพื้นที่ก่อสร้าง 1,840 ตร.ม.(สูงจากดินเดิมเฉลี่ย 0.50 ม.)	1,196.00	ลบ.ม.	105	125,580.00	15.00	17,940.00	143,520.00	
	รวมหมวดงานบริเวณ เป็นเงิน							143,520	

ร.ร.อ. 

ร.ร.อ. 



ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

27

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานตั้งกวดังวัง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานเสาวิทู								
	-เสาอากาศชนิดสามเหลี่ยม ขนาด 18 นิ้ว	20.00	ท่อน	15,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	-แผ่นเหล็กสามเหลี่ยมยึดด้านบน (Top plate)	1.00	แผ่น	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ลวดสลิงยาว 3,500 ฟุต	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	- แคลมป์แบบคิ้ว	110.00	ตัว	40.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- สกอตว์ง	15.00	ตัว	2,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	- เฟลทอยู่ (Equalizer plate)	3.00	คู่	1,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- Thimble	30.00	ตัว	30.00	900.00	-	-	900.00	
	- Guy Bracket	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	- แผ่นเหล็กฐานเสา (Base Plate)	1.00	แผ่น	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- นัทและ โบลท์คิ้วเอก	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- นัทและ โบลท์ พร้อมแหวนและแหวนสปริง สำหรับ คัดเสาอากาศ	140.00	ชุด	50.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- โคมไฟสัญญาณ ชนิด โคมเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- โคมไฟสัญญาณ ชนิด โคมคู่ พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- ขดควบคุม โคมไฟสัญญาณ	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- สายไฟกมชนิดแกนอยู่ยาว 350 ฟุต พร้อม Circuit Breaker	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	

พ.ท.อ.

พ.ท.อ.

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ประมาณการราคาเปิดพื้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรยุคเงิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่

28

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโสตถาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

- ชุดสายดิน	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
- ชุดสามเกลอท่อพีวีซีขนาด 70 SQ.mm.ความยาว 70 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
- สายน้ำเกลือขนาด 1/2 นิ้ว ความยาว 130 เมตร พร้อมข้อต่อ หัวท้าย	4.00	ชุด	59,500.00	238,000.00	-	-	238,000.00
- สายอากาศความถี่ VHF ชนิดมีแกน 9-12 dB	2.00	ชุด	18,250.00	36,500.00	-	-	36,500.00
- สายอากาศความถี่ VHF ชนิดมีแกน 6-9 dB	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
- อุปกรณ์สำหรับจัดรู ไม้พืดและ โบลท์ให้ตรง (Lining up punch)	2.00	อัน	250.00	500.00	-	-	500.00
- อุปกรณ์สำหรับ พื้นปลายสายถึง (Serving tool)	1.00	อัน	550.00	550.00	-	-	550.00
- สีทาเสา สีอะครีลิก (ACRYLIC) ได้มาตรฐานสหพันธ์กรม (สีขาว)	2.00	กระป๋อง	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
- สีทาเสา สีอะครีลิก (ACRYLIC) ได้มาตรฐานสหพันธ์กรม (สีเทา)	2.00	กระป๋อง	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
- ฐานเสา ท่อ.							
- ดินชุด	9.80	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,391.60	1,391.60
- ทราฮอช	0.20	ลบ.ม.	366.67	73.33	112.00	22.40	95.73
- คอนกรีต	0.20	ลบ.ม.	1,800.00	360.00	426.00	85.20	445.20
- คอนกรีตโครงสร้าง 280ksc.	3.04	ลบ.ม.	1,889.72	5,744.75	419.00	1,273.76	7,018.51
- DB 12 SD 30	58.00	กก.	28.85	1,673.30	3.60	208.80	1,882.10
- RB 9 SR 24	6.00	กก.	29.58	177.48	4.40	26.40	203.88
แบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	350.00	4,900.00	139.00	1,946.00	6,846.00
หมายเหตุ : ให้ผู้รับจ้างทำการเสนอแบบรูป รายการเพื่อให้						-	-
คณะกรรมการพิจารณาพิจารณาอนุมัติเห็นชอบก่อนดำเนินการติดตั้ง						-	-
รวมหมวดงานเสาวิทยุ เป็นเงิน							843,633

พ.ศ.๐.

พ.ศ.๐.

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 29

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโสตถิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานบริเวณ								
	7.1 ปรับบริเวณ ดัดแปลงต้นไม้ ปลูก ไม้	1,840.00	ตร.ม.	-	-	10.00	18,400.00	18,400.00	
	7.2 พื้นทางเท้า	216.00	ตร.ม.	400.00	86,400.00	130.00	28,080.00	114,480.00	
	7.3 ขอบคันหิน คสล.หล่อในที่	89.00	ม.	893.91	79,557.86	-	-	79,557.86	รวมค่าแรงงาน
	7.3 ขอบคันหินสำเร็จรูป	142.00	ม.	250.00	35,500.00	30.00	4,260.00	39,760.00	
	7.4 ท่อระบายน้ำ ก.ส.ก. ขนาด ๓๐๐. ๐.๔๐ ม.	84.00	ม.	871.32	73,190.91	-	-	73,190.91	
	7.5 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด ๐.๔๐ ม.	22.00	บ่อ	6,723.59	147,918.96	-	-	147,918.96	
	7.8 วาล์วอุดรอยรั่ว คสล. 2"	-	ชุด	5,000.00	-	-	-	-	
	7.9 ตะแกรงเหล็กหล่อ	-	ชุด	500.00	-	-	-	-	
	7.10 งานระบบไฟฟ้า								
	- วางโคมแสงสว่างหลอดแสงจันทร์ 125 w.	4.00	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	7.11 หมวดงานถนน คสล. พื้นถนน คสล. (พท. ไม่น้อยกว่า 1,258)	1.00	งาน	813,638.73	813,638.73	-	-	813,638.73	รวมค่าแรงงาน
	รวมหมวดงานบริเวณ เป็นเงิน							1,340,946	

ร.ร. ๐. 

พ.ร.ร. ๕๕๐๐ 



ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์วันแห่งอุดรเงิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 31

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	T1 โต๊ะทำงานคอมพิวเตอร์ (พร้อมลิ้นชัก) 1.20X0.80X0.75 m.	16.00	ตัว	6,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	T2 โต๊ะทำงาน (พร้อมลิ้นชัก) 1.50X0.80X0.75 mm.	1.00	ตัว	6,720.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	T3 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 080X0.80X0.75 mm.	-	ตัว	3,840.00	-	-	-	-	
	T4 เตาเคอร์ประชาสัมพันธ์	-	ตัว	46,800.00	-	-	-	-	
	T5 โต๊ะประชุม	2.00	ตัว	45,600.00	91,200.00	-	-	91,200.00	
	T6 โต๊ะประชุมมุม	2.00	ตัว	33,600.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	T7 โต๊ะรับประทานอาหาร	3.00	ตัว	10,800.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	T8 ชุดโต๊ะทำงาน ตู้ปักคัมบังบูชา ห้องศูนย์กล้องวงจรปิด (2 ตัว/ชุด)	1.00	ตัว	54,600.00	54,600.00	-	-	54,600.00	
	T9 ชุดโต๊ะหีปปอโค้ง พร้อมเคาน์เตอร์ 0.80X1.50 ม.(2 ตัว/ชุด)	6.00	ตัว	42,000.00	252,000.00	-	-	252,000.00	
	T10 ชุดโต๊ะหีปปอโค้งเข้มนูน พร้อมเคาน์เตอร์ 0.80X1.50 ม.	-	ตัว	25,800.00	-	-	-	-	
	T11 โต๊ะประชุมขาพับ 0.60X1.20X0.75 ม.	2.00	ตัว	1,920.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	C1 เก้าอี้ล้อเลื่อนหมุนหนังเทียมมีเท้าแขน	44.00	ตัว	5,400.00	237,600.00	-	-	237,600.00	
	C2 เก้าอี้ล้อเลื่อนหมุนหนังเทียมมีเท้าแขน พนักพิงสูง	2.00	ตัว	11,400.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	C3 เก้าอี้ขาตาย	22.00	ตัว	3,420.00	75,240.00	-	-	75,240.00	
	B1 ตู้เก็บเอกสารบานเปิด 0.40X0.80X0.80 ม.	6.00	ตัว	5,040.00	30,240.00	-	-	30,240.00	
	B2 ตู้เก็บเอกสารบานเปิดพร้อมลิ้นชัก 0.40X1.20X0.80 ม.	1.00	ตัว	10,200.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	ยอดออกไป							980,040	

พ.ศ. ๖๐

พ.ศ. ๖๐

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รวมแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ก.จ.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 32

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโสตถาธิการ สำนักงานต่งกัฉบัสูง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดออกมา							980,040.00	
B3	ตู้เก็บเอกสารสูงตอนล่างบานเปิด 2 บาน 0.40X0.80X1.56 ม.	4.00	ตัว	9,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
B4	ตู้เก็บเอกสารเตี้ยโล่ง	4.00	ตัว	5,040.00	20,160.00	-	-	20,160.00	
B5	ตู้ถือเอกสารเก็บของ 3 ช่อง	3.00	ตัว	11,400.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
F1	โซฟา ขนาด 3 ที่นั่ง 1 ตัว, โต๊ะกลาง 1 ตัว	1.00	ตัว	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
F2	โซฟา 2 ที่นั่ง 1 ตัว	1.00	ตัว	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
F3	ฉากสำหรับติดตั้งโทรทัศน์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
F4	เตียงนอนอีก 2 ชั้น พร้อมที่นอน หมอน ผ้าห่ม	2.00	ตัว	19,900.00	39,800.00	-	-	39,800.00	
M1	ผ้าม่าน ขนาด 3.70X1.70 ม.	4.00	ชุด	8,200.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
M2	ผ้าม่าน ขนาด 3.60X2.20 ม.	3.00	ชุด	10,300.00	30,900.00	-	-	30,900.00	
M3	ผ้าม่าน ขนาด 3.70X2.20 ม.	3.00	ชุด	10,600.00	31,800.00	-	-	31,800.00	
M4	ผ้าม่าน ขนาด 4.20X1.70 ม.	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
M5	ผ้าม่าน ขนาด 4.20X2.20 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
M6	ผ้าม่าน ขนาด 1.10X2.00 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
M7	ผ้าม่าน ขนาด 3.20X1.50 ม.	3.00	ชุด	6,300.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
M8	ผ้าม่าน ขนาด 2.60X2.20 ม.	4.00	ชุด	7,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
M9	ผ้าม่าน ขนาด 2.70X2.20 ม.	1.00	ชุด	7,750.00	7,750.00	-	-	7,750.00	
	ยอดออกไป							1,313,650.00	

พ.ท.อ.

พ.ท.อ.

ประมาณราคาก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารศูนย์รับแจ้งเหตุฉุกเฉิน 191 (ขนาดเล็ก) ถ.จว.ศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 33

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 11050/62

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโสตถิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 320/2566 ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,313,650.00	
	E1 โตรทัศน์ LED.42 นิ้ว	1.00	เครื่อง	12,900.00	12,900.00	-	-	12,900.00	
	E2 ตู้เย็น 6.9 คิว แบบสองประตู	1.00	เครื่อง	8,200.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
	E3 ไมโครเวฟ	1.00	เครื่อง	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	E4 กระติกน้ำร้อน	1.00	เครื่อง	890.00	890.00	-	-	890.00	
	E5 โตรทัศน์ LED.55 นิ้ว	1.00	เครื่อง	25,900.00	25,900.00	-	-	25,900.00	
	กล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้ง	11.00	ชุด	2,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	เครื่องบันทึกข้อมูลแบบ 16 ช่อง ชุดเก็บข้อมูลและบันทึก	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	ข้อมูล พร้อมติดตั้ง								
	ระบบเครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชุดแม่เหล็กอัลตราโซนิก ชุดปุ่มกดปลดล็อกประตูเปิด-ปิด	-	ชุด	35,000.00	-	-	-	-	
	จอภาพโทรทัศน์ 19" LED กล้องวงจรปิด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	เครื่องทำน้ำอุ่น	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	400.00	1,200.00	13,800.00	
	เครื่องสูบน้ำ 2 เครื่อง/ชุด สลับกันทำงาน	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม	-	ชุด		-	-	-	-	
	(ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม,ระบบกล้องวงจรปิดภายในอาคาร ,เครื่องสแกนลายนิ้วมือ และเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ให้ผู้รับจ้างทำการเสนอตัวอย่างต่อสถาปนิกผู้ออกแบบ หรือคณะกรรมการตรวจการจ้างพิจารณาเห็นชอบก่อนดำเนินการติดตั้ง)								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์ยกตัวเป็นเงิน							1,484,040.00	

พ.อ. -

อ.พ.อ. -